[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 марта 2018 г.

	№
	517

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении территориальной счетной комиссии для проведения рейтингового голосования на территории МОГО «Ухта»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления администрации МОГО «Ухта» от 29.12.2017 № 4247 «О порядке организации и проведения открытого голосования по общественным территориям муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:
1. Создать территориальную счетную комиссию для проведения рейтингового голосования на территории МОГО «Ухта» в следующем составе:

	АБИДОВ А.К.

	-

	член Общественного Совета, председатель комиссии

	ГРУДЦЫНА Т.И.

	-

	старший эксперт МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

	СТАРИНЕЦ Ю.С.
	-

	член Общественного Совета, член комиссии

	САРГИНА Т.В.
	-

	член Общественного Совета, член комиссии

	КРИВОПЛЯС В.А.
	-

	член общественной организации «Георгиевские волонтеры», член комиссии

	НИКУЛИН М.Ю.
	-

	член Ухтинской городской организации Коми республиканской организации ООО инвалидов «Всероссийское общество инвалидов», член комиссии

2
2. Утвердить численный состав территориальных счетных комиссий (участковых) согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по внутренней политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов
Приложение
к постановлению
администрации  МОГО «Ухта»

от 15 марта 2018 г. № 517
Численный состав территориальных счетных комиссий (участковых)

	№
п/п
	Наименование МО/ГО,
Населенный пункт
	Наименование учреждения (точка голосования)
	Адрес точки голосования
	Номера УИК на точке голосования
	Количество счетчиков

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	УХ
	Ухта
	филиала ОАО  «Газпром газораспределение Сыктывкар»
	 г. Ухта, ул.Севастопольская, д. 11
	349
	4

	2
	УХ
	Ухта
	СК «Буревестник»
	г. Ухта, ул.Юбилейная, д.22
	350
	3

	3
	УХ
	Ухта
	Индустриальный техникум «УГТУ»
	г. Ухта, ул.Советская, д.2,
	351
	3

	4
	УХ
	Ухта
	Индустриальный техникум «УГТУ»
	г. Ухта, пр-т Космонавтов, д.21а
	352
	4

	5
	УХ
	Ухта
	НОУ УАШ ДОСААФ
	г. Ухта, ул. Юбилейная, д. 14а
	353
	4

	6
	УХ
	Ухта
	Общежитие №1 УТЖТ - филиала ПГУПС
	г. Ухта, ул.Октябрьская, 28/2
	354
	3

	7
	УХ
	Ухта
	МБОУ «СОШ № 18»
	г. Ухта, пр-т Ленина, д.6 а
	355
	4

	8
	УХ
	Ухта
	МОУ «ГИЯ»
	г. Ухта, ул. 30 лет Октября, д. 16
	356
	3

	9
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 3»
	г. Ухта,  ул. Оплеснина, д.28
	357
	3

	10
	УХ
	Ухта
	ФГБОУ ВПО «УГТУ» ПЭЛК
	г. Ухта, ул.Дзержинского, д. 17
	358
	4

	11
	УХ
	Ухта
	Универсальный спортивный комплекс
	г. Ухта, ул. Тиманская, д.6
	359
	4

	12
	УХ
	Ухта
	ФГБОУ ВПО «УГТУ» ГНК
	г. Ухта, ул. Первомайская, д. 44
	360
	2

	13
	УХ
	Ухта
	МОУ ДО "ДМШ № 1"
	г. Ухта, улица Горькая, д. 13
	362
	2

	14
	УХ
	Ухта
	МУ "Дом молодежи"
	г. Ухта. ул.Октябрьская, д.7
	363
	3

	15
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 8»
	г. Ухта, ул. Кирпичная, д.23
	364
	3

	16
	УХ
	пос. Подгорный
	МУ "Централизованная клубная система", клуб пос.Подгорный
	г.Ухта, ул.Кольцевая, д.19
	365
	4

	17
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 4»
	г. Ухта, ул.Школьная, д.7
	366
	4

	18
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 22»
	г. Ухта, ул.Озерная, д. 10
	367
	3

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	19
	УХ
	пос. Седью
	МУ "Централизованная клубная система", клуб пос. Седъю
	г. Ухта, пос. Седью, ул.Центральная,5
	369

	2

	20
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 13»
	г. Ухта, ул. Тихоновича, д. 3
	371
	4

	21
	УХ
	пос.Дальний
	МУ "Централизованная клубная система", клуб пос.Дальний
	г.Ухта, ул. Авиационная, д.5
	372
	4

	22
	УХ
	Ухта
	ГБУЗ РК «Ухтинская физиотерапевтическая поликлиника»
	г. Ухта, наб. Нефтяников, д.1
	373
	2

	23
	УХ
	Ухта
	МОУ ДОД «ДХШ» МОГО «Ухта»
	г.Ухта, пр-д. Строителей, д.1
	374
	2

	24
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 21 с углубленным изучением отдельных предметов»
	г. Ухта, ул. Советская, д. 5
	375
	4

	25
	УХ
	Ухта
	МАУ "ГДК"
	г. Ухта, пр-т Ленина 26
	376
	4

	26
	УХ
	Ухта
	МУ ДО "ДМШ №2"
	г. Ухта, проезд Строителей, д. 15
	377
	3

	27
	УХ
	Ухта
	МОУ «УТЛ»
	г. Ухта, пр-д Строителей, д.25
	378
	3

	28
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 20»
	г. Ухта, набережная Нефтяников, д. 18
	379
	6

	380

	29
	УХ
	Ухта
	УПЦ ООО «Газпром трансгаз Ухта»
	г. Ухта, ул. Интернациональная, д.72
	381
	6

	382

	30
	УХ
	Ухта
	МУ "Центральная библиотека"
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 40
	384
	3

	31
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 19»
	г. Ухта, пр-д Пионергорский, д.5
	385
	4

	32
	УХ
	Ухта
	Здание общежития по ул. Советской, д. 14
	г. Ухта, ул. Советской, д. 14
	386
	3

	33
	УХ
	Ухта
	Здание общежития по ул.Сенюкова, д.49
	г. Ухта, ул.Сенюкова, д.49
	387
	3

	34
	УХ
	Ухта
	Здание общежития по ул. Сенюкова, д. 47
	г. Ухта, ул. Сенюкова, д. 47
	388
	2

	35
	УХ
	Ухта
	МОУ «СОШ № 16»
	г. Ухта, набережная Нефтяников, д.19
	389
	6

	390

	36
	УХ
	пгт.Шудаяг
	МОУ «СОШ № 7»
	г. Ухта, пгт.Шудаяг, ул.Шахтинская, д.9
	391
	4

	37
	УХ
	пгт.Шудаяг
	МУ "Централизованная клубная система", клуб п.Шудаяг
	г. Ухта, пгт.Шудаяг, ул.Павлова, д.13
	392

	2

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	38
	УХ
	пгт.Шудаяг
	МОУ «СОШ № 6»
	г. Ухта,  ул.Совхозная, д.4
	393
	2

	39
	УХ
	пгг.Водный
	МУ «Водненский дом  культуры» МОГО «Ухта»
	г. Ухта, ул. Ленина, д. 16 а
	395
	6

	396

	40
	УХ
	пгг.Водный
	МОУ «СОШ № 14»
	г. Ухта, пгг.Водный, ул.Октябрьская, д.5 а
	397
	2

	41
	УХ
	п.Боровой
	МУ "Централизованная клубная система", клуб пос. Боровой
	г. Ухта, п.Боровой, ул.Советская,1а
	398
	2

	42
	УХ
	пгт. Ярега
	МУ «Ярегский дом культуры» МОГО «Ухта»

	г. Ухта, пгт. Ярега, ул. Советская, д.31
	400
	6

	43
	УХ
	пгт. Ярега
	МОУ СОШ «Школа № 15»
	г. Ухта, пгт. Ярега, ул.Октябрьская, д.30
	402
	4

______________________________________